


















P.č.	TYP VOZIDLA	rozsah: výška x šírka					zadná časť auta	Sada polepu pre jedno MV*	výroba polepu + inštalácia spolu; všetky uvedené ceny sú bez DPH		
		bočná stena vozidla	2ks/1 auto	logo na kabínu	2ks/1 auto	zadná strana auta- nálepka web stránky + infolinka			Predpokl. počet polepov (sád) v ks na 24 mesiacov	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH
1	nákladné vozidlo kategórie O4	D=6,6 m x V=2,3 m x Š = 2,5 m		-----	-----	70 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>príves</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>príves</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	5	603,00	3 015,00
2	nákladné MV nad 3,5 t kategórie N3 do 15 t	D=6,55 m x V=2,41 m x Š = 2,52 m		24 cm x 22 cm		70 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Logo:</b> Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	22	668,00	14 696,00
3	nákladné MV nad 3,5 t kategórie N3 do 16 t	D=8,2 m x V=2,4 m x Š = 2,52 m		24 cm x 22 cm		70 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Logo:</b> Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	1	820,00	820,00
4	nákladné MV nad 3,5 t kategórie N2	D=5,25 m x V=2,1 m x Š = 2,27 m		24 cm x 22 cm		50 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Logo:</b> Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	38	489,00	18 582,00
5	nákladné MV nad 3,5 t kategórie N3 do 26 t	D=9,3 m x V=2,75 m x Š = 2,5 m		24 cm x 22 cm		70 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Logo:</b> Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	5	1 020,00	5 100,00
6	nákladné MV dodávka	D=4,0 m x V=2,3 m x Š = 2,5 m		24 cm x 22 cm		50 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Logo:</b> Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	120	440,00	52 800,00
7	nákladné MV nad 3,5 t	D=8,2 m x V=2,4 m x Š = 2,52 m		24 cm x 22 cm		70 cm x 15 cm	infolinka 0850 122 413  www.posta.sk	Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Logo:</b> Polep ľavá strana <b>auto</b> : 1 ks Polep pravá strana <b>auto</b> : 1 ks <b>Zadná časť auta:</b> infolinka: 1 ks, web: 1 ks	100	778,00	77 800,00

P.č.	TYP VOZIDLA	rozmer: výška x šírka					zadná časť auta	Sada polepu pre jedno MV*	výroba polepu + inštalácia spolu; všetky uvedené ceny sú bez DPH		
		bočná stena vozidla	2ks/1 auto	logo na kabínu	2ks/1 auto	zadná strana auta-nálepka web stránky + infolinka			Predpokl. počet polepov (sád) v ks na 24 mesiacov	Cena za 1 ks v EUR bez DPH	Cena za predp. množstvo v EUR bez DPH
8	Samotné samolepky bez inštalácie na obmenu za staré používaním poškodené					15 x 13		Biele logo SP, a.s. ( pre kategóriu M1)	400	0,35	140,00
9						15 x 13		Modré logo SP, a.s. (pre kategóriu M	600	0,35	210,00
10						20 x 18		Modré logo SP, a.s. ( pre kategóriu N	600	5,60	3 360,00
11						24 x 22		Modré logo SP, a.s. ( pre kategóriu N	400	0,85	340,00
12						70 x 15	www.posta.sk	Polep " www.posta.sk"	400	1,75	700,00
13						50 x 15	www.posta.sk	Polep " www.posta.sk"	600	1,20	720,00
14						70 x 23	infolinka 0850 122 413	Polep " infolinka 0850 122 413"	400	2,65	1 060,00
15						50 x 15	infolinka 0850 122 413	Polep " infolinka 0800 122 413"	400	1,20	480,00
16						50 x 15	infolinka 0850 122 413	Polep " infolinka 0850 122 413"	600	1,20	720,00
<b>Spolu</b>									<b>4691</b>		<b>180 543,00</b>

\* MV - motorové vozidlo

Technická špecifikácia (príloha č. 8 k RD)